106-69072 STAGING LKO000188443 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

9 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING LKO000188448 36.00 100 100 24.48 2448.00 6.00 146.88 6.00 146.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2741.76

Total: 920 920 38668.20 3329.34 3329.34 0.00 0.00 0.00 45326.90

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Three Hundred and Twenty Six and Ninety paisa Only